



Wrocław, dnia 28.05.2020 r.

Do uczestników przetargu
nieograniczonego na usługę grupowego
ubezpieczenia na życie pracowników
oraz członków rodzin pracowników
zatrudnionych w jednostkach
organizacyjnych Gminy Opatów

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANY DO SIWZ NR 74/2020/N/Opatów

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Opatów, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez Wykonawców oraz informuje o zmianach do SIWZ:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by w poszczególnych jednostkach Zamawiającego ilość funkcjonujących grup ubezpieczeniowych uzależniona była od ilości ubezpieczonych w następujący sposób:

- do 10 osób 1 grupa
- 11-30 osób 2 grupy
- powyżej 30 osób wszystkie 4 grupy.

Odpowiedź/Zmiana: Zamawiający wyraża zgodę i w związku z powyższym, zmianie ulega Załącznik nr 1 do SIWZ Rozdział II punkt 6 zgodnie z informacją poniżej:

BYŁO:

Zamawiający zastrzega, iż u Zamawiającego będą funkcjonować jednocześnie CZTERY GRUPY ubezpieczenia. Zakres ubezpieczenia, sumy ubezpieczenia i wysokość świadczeń dla ubezpieczonych w danej GRUPIE Zamawiający określa w tabelach świadczeń. O wyborze Grupy decydują osoby do niej przystępujące.

JEST:

Zamawiający zastrzega, iż u Zamawiającego będą funkcjonować jednocześnie CZTERY GRUPY ubezpieczenia, z zastrzeżeniem że liczba funkcjonujących grup będzie uzależniona od liczby osób przystępujących do ubezpieczenia w jednostkach organizacyjnych:

- do 10 osób 1 grupa
- 11-30 osób 2 grupy
- powyżej 30 osób wszystkie 4 grupy.

Zakres ubezpieczenia, sumy ubezpieczenia i wysokość świadczeń dla ubezpieczonych w danej GRUPIE Zamawiający określa w tabelach świadczeń. O wyborze Grupy decydują osoby do niej przystępujące.



W związku z dodatkowym pytaniem od Wykonawcy, Zamawiający po ponownym przeanalizowaniu, informuje o następujących zmianach do odpowiedzi na pytania do SIWZ, udzielonych w dniu 26.05.2020 r.:

SPROSTOWANIE ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ z dnia 26.05.2020 r.:

Pytanie 2:

Jeśli Zamawiający oczekuje założenia oddzielnej polisy na każdy z podmiotów, to czy dopuszcza możliwość ograniczenia dostępnej ilości wariantów w odniesieniu do wielkości zatrudnienia w danej placówce? Tj. w przypadku placówek zatrudniających do 20 pracowników możliwość wdrożenia jednego wariantu, w przypadku placówek zatrudniających od 21 do 100 pracowników 2 warianty, w przypadku placówek zatrudniających powyżej 100 pracowników możliwość wdrożenia 4 wariantów.

Odpowiedź: Zamawiający odsyła Wykonawcę do udzielonej odpowiedzi/zmiany na pytanie numer 1.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość ograniczenia możliwości wyboru wariantu przez współmałżonków/ partnerów/ pełnoletnie dzieci ubezpieczonego pracownika do tego samego wariantu, który wybrał pracownik lub do wariantu o węższym zakresie (z niższą sumą ubezpieczenia za zgon Ubezpieczonego)?

Odpowiedź: Zamawiający po ponownym przeanalizowaniu, stwierdza, że podtrzymuje zapisy SIWZ, tj. obowiązuje poniższy zapis:

Prawo przystąpienia do ubezpieczenia na warunkach zaproponowanych przez Wykonawcę dla pracowników winni mieć członkowie rodziny przystępującego do ubezpieczenia pracownika. Członkowie rodziny pracownika mają prawo wyboru dowolnej GRUPY ubezpieczenia, niezależnie od GRUPY do której przystąpi pracownik Zamawiającego. Składka ubezpieczeniowa za członków rodziny pracownika będzie opłacana z wynagrodzenia netto pracownika. Składka łączna będzie przekazywana przez Zamawiającego na wskazane przez Wykonawcę konto bankowe.

Pytanie 20:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów załącznika nr 1 (SWZ) ust. II 7 na następujący:

„Prawo przystąpienia do ubezpieczenia na warunkach zaproponowanych przez Wykonawcę dla pracowników winni mieć członkowie rodziny przystępującego do ubezpieczenia pracownika. Członkowie rodziny pracownika mają prawo wyboru dowolnej GRUPY ubezpieczenia, niezależnie od GRUPY do której przystąpi pracownik Zamawiającego, z zastrzeżeniem, że będzie to GRUPA o niższych lub takich samych wartościach świadczeń „zgonowych”, jak GRUPA wybrana przez pracownika. Składka ubezpieczeniowa za członków rodziny pracownika będzie opłacana z wynagrodzenia netto pracownika. Składka łączna będzie przekazywana przez Zamawiającego na wskazane przez Wykonawcę konto bankowe.

Odpowiedź: Zamawiający odsyła Wykonawcę do udzielonej odpowiedzi/zmiany na pytanie numer 9.



W związku z powyższymi zmianami, Zamawiający informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert, zgodnie z informacją poniżej:

BYŁO:

X. SKŁADANIE I OTWARCIE OFERT

1. Oferty należy składać do dnia **29.05.2020 r.**, do godz. **11:00** na adres:

**Supra Brokers S.A.
54-118 Wrocław, ul. Aleja Śląska 1 Budynek S 1-2 piętro III**

2. Otwarcie odbędzie się w tym samym dniu i miejscu o godzinie **12:00**.

JEST:

X. SKŁADANIE I OTWARCIE OFERT

2. Oferty należy składać do dnia **02.06.2020 r.**, do godz. **11:00** na adres:

**Supra Brokers S.A.
54-118 Wrocław, ul. Aleja Śląska 1 Budynek S 1-2 piętro III**

2. Otwarcie odbędzie się w tym samym dniu i miejscu o godzinie **12:00**.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom.

Beata Kryszewicz